
 
Kontaktinformasjon: Nils Kvangraven, Leder - NBP 

   tlf 99 55 12 65 

   epost: nils@kvangraven.no 

Publiseres dato  Mandag 9. oktober 2017 

 
Pressemelding fra Norsk Bridge Presse 
Norsk Bridge Presse – NBP – er en sammenslutning for norske bridgeskribenter. Med 

rundt 20 medlemmer er vi en liten, men aktiv organisasjon. Formålet er å fremme 

bridgesporten i Norge.  

Årlig står NBP for kåring- og utdeling av priser for beste spill i forbindelse med norske 

mesterskap. Det deles også ut en pris for sesongens beste spill i klassen åpen og junior.  

 

Prisutdeling | Beste spill – Norgesmesterskapet for PAR 2017 
 

Jury:  Marianne Harding, Knut Kjærnsrød og Harry Arne Vågen 

Vinnere: Tor Bakke og Jon Sveindal fra Bergen Ak. Bridgeklubb – Hordaland Bridgekrets 

Journalist: Sven-Olai Høyland 

Kilde:  Mesterskapsbulletin nr. 3  

Spill nr.  127 – link 

Prisbeløp: kr 1 500 til spillerne (på deling) og kr 1 000 til journalist. NBF er årets   

  samarbeidspartner og bidragsyter.   

Utdeling: Prisen deles ut i forbindelse med seriemesterskapets første spillehelg – 27-29 oktober 

  2017 i Oslo. 

Juryens begrunnelse:  
 

Jons innledende pass er ofte riktig i ugunstig sone, men når meldingene avslører 

spartilpasning hos motstanderne, er det stor grunn til å tro at makker har tilpass i 

hvert fall i èn minor. En fryktløs balansering med bare 4-4 i minor, absolutt rett timet, 

og makker Tor Bakke følger opp og konkurrerer på 4-trinnet til en kontrakt som han 

pent spiller hjem. 

Slik kjemper man i toppen i parturneringer! 

 

Artikkel gjengitt i original versjon på neste side   
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Medaljejakt 

Av Sven-Olai Høyland 

Jon Sveindal og Tor Bakke ligg på andre plass før siste sesjon. I første runde på søndag sat Jon i første 

hand i ugunstig sone med: 

 543 

 KJ 

 A953 

 K982 

 

Han passa først. Nestemann åpnar med 1sp (presisjon, 5+ spar og maks 15 hp), pass hos makker og 

2sp frå neste. Mange ville vel passa, men Jon viste at han er på medaljejakt då han meldte 

2NT for å syne begge minor. Aggressivt, men han veit at makker har maks 2 spar. Åpnaren er også 

begrensa, så makker har sannsynlegvis ein del. Åpnaren meldte 3 sp, Tor 4kl som vart sluttkontrakten.  

Heile spelet såg slik ut: 
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Sjølv ei beit ville gitt god score for bergensarane, men Tor spelte nøyaktig som alltid.  

Utspel spar 6, som gjekk til kongen. Spar ess trumfa Tor. Deretter spelte han hjarter til kongen, spar til 

steling, hjarter ess og hjarter til steling.  

Når han no spelte kløver frå bordet, kom Vest inn og måtte enten åpne ruteren eller spele spar til 

dobbelt renons.  

Vest spelte spar og då vart det lett, men med ruter tilbake, vil Tor likevel vinne ved å legge liten og 

seinare spele ruter til åtteren. Det ville nok heller ikkje hjelpe Vest om han tok kløver ess før spar ess. 

Tor eliminerer major fargane på same måte (og ser at Vest har AKJ i spar, hjarter dame og kløver ess) 

og spelar ruter til åtteren og Øst er innspelt. 

 

Meldingene gikk: 

 Tor  Jon 

Vest Nord Øst Syd 
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